3º do Decreto 
Municipal 09/2023, cujo o objeto é AQUISIÇÃO DE TECIDOS DIVERSOS PARA 
UTILIZAÇÃO NA FEIRA LITERÁRIA DE TERRA NOVA - 2024, e HOMOLOGAR 
à empresa HBI TECIDOS LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 
55.264.625/0001-52, com valor de R$ 11.996,60 (onze mil, novecentos e 
noventa e seis reais e sessenta centavos). 

Terra Nova/BA, 24 de outubro de 2024 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal